320

suam consuetudinem / christus concludit sanctum symonem ut eum dicitur. **E**stimo
 quod is cui plus est. **S**equitur et dicitur ad mulierem est. **I**ncrepat symo-
 nem cui christus beneficium magnum contulit secum prandendo / quia
 pauperes plus dant diuitibus quam inuitantur quod est / et tunc symon ingra-
 tus tria obsequia dimisit exhibere christo / quod secundum consuetudinem prout diui-
 tes venerabilibus hospitibus exhibere solebant videlicet osculum unguen-
 tum et aquam membris dante porcionatis. **¶** **E**xpressis propter quan-
 ta dei erga penitentes sit clemencia. **N**am hec peccatrix olim dicitur
 a christo accepit septem privilegia in dictione / septem in uite dila-
 tione et septem in morte. **I**n primo enim dictionis hodie vocatur clemenciss-
 me. ceteris verissime. confitetur christo confessori optio humillime. satis-
 facit publice. **F**emissio propter quod etiam ad penam recipit plenissi-
 me / eam excusat coram phariseo benignissime / et quod in caritate sit omni-
 dit certissime quod omnia in euangelio patuerunt isto. **I**n successu prout / sit
 christo familiarissima ut pote hospita in castello et in uia procuratrix
 cristi cum alijs sanctis suis. **S**ana est propter eam martha a fluxu san-
 guinis / et marthe ancilla clamat / beatus venter qui te portat. **F**let
 cum ea christus in suscitacione lazari. **C**aput et pedes christi meretur unge-
 re. **P**erleuerat cum maria sub cruce. **P**rima resurgentem videre me-
 ruit. **E**t apostolorum prout sit apostola. **C**irca finem vite eius. xxx. du-
 cit vitam contemplatiuam. **V**isitat ur cotidie sepius ab angelis
Multus eius fulget ut moysi. **F**ertur ad eucharistiam per angelos
Amore quoddammodo moritur. **O**dor durat diebus septem et predica-
 torum aureolam. suscipit in patria.

In festo beati Jacobi. **¶** **S**ermo. xxxv.
Ccessit ad ihm mater filiorum zebedei. **¶** **M**at. xx. **I**n serie
 huius euangelij de tribus personis sit mencio de quibus prin-
 cipaliter dicitur. **P**rimo de matre. **S**ecundo de filiis eius. **3**o
 de xpo ipse. **I**n matre tria fuisse comendat. **F**iducia reuerencia et ignora-
 cia unum. **F**abianus. **I**n accessu non est contentus in adoracione reuerencia et ipe-
 tione ignorantia. **P**rimum fiducia seculi causabat in ea secundum crisostomum. **E**x eo
 quod christus nepos suus erat. **E**rat enim matris ipsa maria salome soror vir-
 ginis marie. **V**nde **C**risostomus. **M**ater hec salome / vere pacifica que